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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo DIV Cl T1 Rank T2 Rank T3 Rank T4 Rank T5 Rank Time Gap

  GERAL  

1 20 Jorge Almeida Jorge Almeida VW  Polo - proto 1 A 59.766 (1) 59.541 (2) 58.646 (2) 58.762 (1) * 58.103 (1) 58.103

2 14 Hugo Ribeiro Hugo Ribeiro AUSTIN MINI 1 A 59.956 (2) 58.530 (1) * 58.169 (1) 59.077 (2) 58.371 (2) 58.169 0.066

3 8 António Borges António Borges CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL1 B * 59.767 (3) 59.767 1.664

4 21 Pedro Salvador Pedro Salvador Dayhatsu Fellow Evo 1 B 1:09.094 (7) 1:03.973 (5) 1:04.583 (8) * 1:00.875 (3) 1:01.112 (3) 1:00.875 2.772

5 33 Jaime Pires Jaime Pires Mini 2 A * 1:02.075 (3) 1:02.812 (4) 1:02.075 3.972

6 31 Dino Almeida Dino Almeida Honda N600 2 A 1:04.495 (3) 1:03.846 (4) 1:04.166 (5) * 1:03.205 (4) 1:03.229 (4) 1:03.205 5.102

7 3 Fernando Dias Fernando Dias Mini Proto 1 A 1:06.501 (4) 1:04.358 (6) 1:04.169 (6) * 1:04.045 (5) 1:04.418 (5) 1:04.045 5.942

8 22 António Borges Henrique Borges Honda  S800 2 B 1:07.391 (5) 1:05.548 (8) * 1:04.430 (7) 1:05.157 (6) 1:04.458 (6) 1:04.430 6.327

9 24 Jorge Sá Jorge Sá Peugeot  205 3 A 1:05.224 (7) 1:05.187 (10) * 1:04.812 (7) 1:04.812 6.709

10 13 Luis Sousa Luis Sousa HONDA S800 2 B 1:06.026 (9) * 1:04.966 (9) 1:04.966 6.863

11 9 Jorge Almeida Jorge Almeida CITROEN AX GTi 3 A 1:08.356 (13) 1:05.840 (11) * 1:05.531 (7) 1:05.531 7.428

12 27 Tiago Prata Tiago Prata Toyota Starlet 3 B 1:08.180 (12) 1:07.065 (14) 1:07.113 (8) * 1:06.489 (8) 1:06.489 8.386

13 25 Pinho Pinho Toyota Starlet 3 B 1:08.268 (6) 1:08.024 (11) * 1:06.656 (12) 1:07.437 (9) 1:06.977 (9) 1:06.656 8.553

14 1 Luís Silva Luís Silva Mini Cooper S 2 A 1:10.614 (10) 1:07.621 (10) * 1:06.873 (13) 1:06.873 8.770

15 36 José Teixeira José Teixeira Toyota Starlet 2 B 1:10.891 (11) 1:09.726 (14) 1:09.713 (16) * 1:07.865 (10) 1:07.865 9.762

16 28 Nuno Pereira Nuno Pereira Opel 1204 3 B 1:11.042 (15) 1:09.670 (15) * 1:09.354 (11) 1:09.732 (10) 1:09.354 11.251

17 5 Bruno Bastos Bruno Bastos Toyota  Starlet 3 B 1:14.597 (14) 1:12.426 (17) 1:11.799 (20) 1:10.928 (13) * 1:10.011 (11) 1:10.011 11.908

18 18 Francisco Carvalho Francisco Carvalho Toyota Starlet 20v 3 B * 1:10.330 (8) 1:11.073 (17) 1:10.753 (12) 1:10.475 (12) 1:10.330 12.227

19 16 Nuno Borges Nuno Borges CITROEN AX GTi 3 A * 1:10.600 (9) 1:10.600 12.497

20 11 Marcelo Cardoso de Oliveira Marcelo Cardoso de Oliveira BMW  E30 BMW 1:15.271 (15) 1:17.540 (21) 1:11.283 (18) * 1:10.796 (13) 1:10.796 12.693

21 15 António Duarte António Duarte BMW330 I BMW 1:14.543 (13) * 1:11.185 (16) 1:12.393 (21) 1:11.185 13.082

22 19 José Francisco Serrão da SilvaJosé Francisco Serrão da Silva Opel City 3 B 1:12.218 (12) 1:14.220 (18) 1:11.528 (19) * 1:11.368 (14) 1:11.590 (14) 1:11.368 13.265

23 30 Jorge Loureiro Jorge Loureiro BMW E36 BMW 1:15.699 (19) * 1:13.494 (22) 1:14.296 (15) 1:15.373 (15) 1:13.494 15.391

24 6 Francisco Fonseca Francisco Fonseca BMW 28 I BMW 1:18.792 (16) 1:16.643 (20) * 1:14.999 (23) 1:14.999 16.896

25 10 Hugo Duarte Hugo Duarte BMW330 I BMW 1:20.918 (22) 1:27.435 (27) * 1:15.556 (16) 1:15.556 17.453

26 2 Alex Pereira Alex Pereira BMW 316i 16v BMW 1:19.146 (17) 1:21.547 (16) * 1:17.654 (17) 1:17.654 19.551

27 23 Tiago Cordeiro Tiago Cordeiro Toyota Corolla 3 B 1:38.896 (26) * 1:21.487 (24) 1:36.584 (22) 1:21.487 23.384

28 4 Ruben Coelho Ruben Coelho Toyota Corolla 3 B 1:29.660 (24) 1:23.408 (25) 1:26.103 (17) * 1:21.548 (18) 1:21.548 23.445

29 34 Fernando Morgado Fernando Morgado Toyota Starlet 3 A * 1:23.322 (18) 1:23.322 25.219

30 12 Carlos Quelhas Carlos Quelhas BMW 28 I BMW 1:31.050 (25) * 1:26.489 (26) 1:26.489 28.386

31 29 Stephan Teixeira Stephan Teixeira BMWserie 3 BMW * 1:27.181 (23) 1:28.583 (18) 1:33.864 (21) 1:27.181 29.078

32 17 Luís Miguel Lopes Pires Luís Miguel Lopes Pires BMW318 BMW * 1:29.611 (19) 1:32.966 (19) 1:29.611 31.508

33 35 Luis Jesus Luis Jesus Datsun 3 B * 1:31.396 (20) 1:31.396 33.293

34 7 Adrien Santos Adrien Santos BMWE36 BMW 1:46.934 (28) * 1:33.131 (20) 1:33.131 35.028

DNS - T1

37 Carlos Quintino Carlos Quintino BMW330 I BMW

40 Leonardo Gonçalves Leonardo Gonçalves BMW BMW

DSQ - T1

4 Ruben Coelho Ruben Coelho Toyota Corolla 3 B 1:29.660 (24) 1:23.408 (25) 1:26.103 (17) * 1:21.548 (18)

7 Adrien Santos Adrien Santos BMWE36 BMW 1:46.934 (28) * 1:33.131 (20)

8 António Borges António Borges CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL1 B * 59.767 (3)

9 Jorge Almeida Jorge Almeida CITROEN AX GTi 3 A 1:08.356 (13) 1:05.840 (11) * 1:05.531 (7)

10 Hugo Duarte Hugo Duarte BMW330 I BMW 1:20.918 (22) 1:27.435 (27) * 1:15.556 (16)

12 Carlos Quelhas Carlos Quelhas BMW 28 I BMW 1:31.050 (25) * 1:26.489 (26)

13 Luis Sousa Luis Sousa HONDA S800 2 B 1:06.026 (9) * 1:04.966 (9)

17 Luís Miguel Lopes Pires Luís Miguel Lopes Pires BMW318 BMW * 1:29.611 (19) 1:32.966 (19)

23 Tiago Cordeiro Tiago Cordeiro Toyota Corolla 3 B 1:38.896 (26) * 1:21.487 (24) 1:36.584 (22)

24 Jorge Sá Jorge Sá Peugeot  205 3 A 1:05.224 (7) 1:05.187 (10) * 1:04.812 (7)

27 Tiago Prata Tiago Prata Toyota Starlet 3 B 1:08.180 (12) 1:07.065 (14) 1:07.113 (8) * 1:06.489 (8)

28 Nuno Pereira Nuno Pereira Opel 1204 3 B 1:11.042 (15) 1:09.670 (15) * 1:09.354 (11) 1:09.732 (10)

29 Stephan Teixeira Stephan Teixeira BMWserie 3 BMW * 1:27.181 (23) 1:28.583 (18) 1:33.864 (21)

30 Jorge Loureiro Jorge Loureiro BMW E36 BMW 1:15.699 (19) * 1:13.494 (22) 1:14.296 (15) 1:15.373 (15)

33 Jaime Pires Jaime Pires Mini 2 A * 1:02.075 (3) 1:02.812 (4)

35 Luis Jesus Luis Jesus Datsun 3 B * 1:31.396 (20)

DNS - T2

34 Fernando Morgado Fernando Morgado Toyota Starlet 3 A * 1:23.322 (18)

DSQ - T2

2 Alex Pereira Alex Pereira BMW 316i 16v BMW 1:19.146 (17) 1:21.547 (16) * 1:17.654 (17)

7 Adrien Santos Adrien Santos BMWE36 BMW 1:46.934 (28) * 1:33.131 (20)

8 António Borges António Borges CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL1 B * 59.767 (3)

16 Nuno Borges Nuno Borges CITROEN AX GTi 3 A * 1:10.600 (9)

camis
Carimbo
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17 Luís Miguel Lopes Pires Luís Miguel Lopes Pires BMW318 BMW * 1:29.611 (19) 1:32.966 (19)

18 Francisco Carvalho Francisco Carvalho Toyota Starlet 20v 3 B * 1:10.330 (8) 1:11.073 (17) 1:10.753 (12) 1:10.475 (12)

35 Luis Jesus Luis Jesus Datsun 3 B * 1:31.396 (20)

37 Carlos Quintino Carlos Quintino BMW330 I BMW

40 Leonardo Gonçalves Leonardo Gonçalves BMW BMW

DNS - T3

29 Stephan Teixeira Stephan Teixeira BMWserie 3 BMW * 1:27.181 (23) 1:28.583 (18) 1:33.864 (21)

34 Fernando Morgado Fernando Morgado Toyota Starlet 3 A * 1:23.322 (18)

DSQ - T3

2 Alex Pereira Alex Pereira BMW 316i 16v BMW 1:19.146 (17) 1:21.547 (16) * 1:17.654 (17)

16 Nuno Borges Nuno Borges CITROEN AX GTi 3 A * 1:10.600 (9)

17 Luís Miguel Lopes Pires Luís Miguel Lopes Pires BMW318 BMW * 1:29.611 (19) 1:32.966 (19)

35 Luis Jesus Luis Jesus Datsun 3 B * 1:31.396 (20)

37 Carlos Quintino Carlos Quintino BMW330 I BMW

40 Leonardo Gonçalves Leonardo Gonçalves BMW BMW

DNS - T4

1 Luís Silva Luís Silva Mini Cooper S 2 A 1:10.614 (10) 1:07.621 (10) * 1:06.873 (13)

33 Jaime Pires Jaime Pires Mini 2 A * 1:02.075 (3) 1:02.812 (4)

34 Fernando Morgado Fernando Morgado Toyota Starlet 3 A * 1:23.322 (18)

37 Carlos Quintino Carlos Quintino BMW330 I BMW

40 Leonardo Gonçalves Leonardo Gonçalves BMW BMW

DSQ - T4

6 Francisco Fonseca Francisco Fonseca BMW 28 I BMW 1:18.792 (16) 1:16.643 (20) * 1:14.999 (23)

7 Adrien Santos Adrien Santos BMWE36 BMW 1:46.934 (28) * 1:33.131 (20)

8 António Borges António Borges CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL1 B * 59.767 (3)

10 Hugo Duarte Hugo Duarte BMW330 I BMW 1:20.918 (22) 1:27.435 (27) * 1:15.556 (16)

11 Marcelo Cardoso de Oliveira Marcelo Cardoso de Oliveira BMW  E30 BMW 1:15.271 (15) 1:17.540 (21) 1:11.283 (18) * 1:10.796 (13)

12 Carlos Quelhas Carlos Quelhas BMW 28 I BMW 1:31.050 (25) * 1:26.489 (26)

13 Luis Sousa Luis Sousa HONDA S800 2 B 1:06.026 (9) * 1:04.966 (9)

15 António Duarte António Duarte BMW330 I BMW 1:14.543 (13) * 1:11.185 (16) 1:12.393 (21)

16 Nuno Borges Nuno Borges CITROEN AX GTi 3 A * 1:10.600 (9)

23 Tiago Cordeiro Tiago Cordeiro Toyota Corolla 3 B 1:38.896 (26) * 1:21.487 (24) 1:36.584 (22)

24 Jorge Sá Jorge Sá Peugeot  205 3 A 1:05.224 (7) 1:05.187 (10) * 1:04.812 (7)

DNS - T5

1 Luís Silva Luís Silva Mini Cooper S 2 A 1:10.614 (10) 1:07.621 (10) * 1:06.873 (13)

9 Jorge Almeida Jorge Almeida CITROEN AX GTi 3 A 1:08.356 (13) 1:05.840 (11) * 1:05.531 (7)

16 Nuno Borges Nuno Borges CITROEN AX GTi 3 A * 1:10.600 (9)

33 Jaime Pires Jaime Pires Mini 2 A * 1:02.075 (3) 1:02.812 (4)

34 Fernando Morgado Fernando Morgado Toyota Starlet 3 A * 1:23.322 (18)

37 Carlos Quintino Carlos Quintino BMW330 I BMW

DSQ - T5

6 Francisco Fonseca Francisco Fonseca BMW 28 I BMW 1:18.792 (16) 1:16.643 (20) * 1:14.999 (23)

8 António Borges António Borges CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL1 B * 59.767 (3)

12 Carlos Quelhas Carlos Quelhas BMW 28 I BMW 1:31.050 (25) * 1:26.489 (26)

13 Luis Sousa Luis Sousa HONDA S800 2 B 1:06.026 (9) * 1:04.966 (9)

15 António Duarte António Duarte BMW330 I BMW 1:14.543 (13) * 1:11.185 (16) 1:12.393 (21)

35 Luis Jesus Luis Jesus Datsun 3 B * 1:31.396 (20)

36 José Teixeira José Teixeira Toyota Starlet 2 B 1:10.891 (11) 1:09.726 (14) 1:09.713 (16) * 1:07.865 (10)

40 Leonardo Gonçalves Leonardo Gonçalves BMW BMW

  1 - A  

1 20 Jorge Almeida Jorge Almeida VW  Polo - proto 1 A 59.766 (1) 59.541 (2) 58.646 (2) 58.762 (1) * 58.103 (1) 58.103

2 14 Hugo Ribeiro Hugo Ribeiro AUSTIN MINI 1 A 59.956 (2) 58.530 (1) * 58.169 (1) 59.077 (2) 58.371 (2) 58.169 0.066

3 3 Fernando Dias Fernando Dias Mini Proto 1 A 1:06.501 (3) 1:04.358 (3) 1:04.169 (3) * 1:04.045 (3) 1:04.418 (3) 1:04.045 5.942
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  1 - B  

1 8 António Borges António Borges CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL1 B * 59.767 (1) 59.767

2 21 Pedro Salvador Pedro Salvador Dayhatsu Fellow Evo 1 B 1:09.094 (1) 1:03.973 (1) 1:04.583 (2) * 1:00.875 (1) 1:01.112 (1) 1:00.875 1.108

DSQ - T1

8 António Borges António Borges CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL1 B * 59.767 (1)

DSQ - T2

8 António Borges António Borges CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL1 B * 59.767 (1)

DSQ - T4

8 António Borges António Borges CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL1 B * 59.767 (1)

DSQ - T5

8 António Borges António Borges CATERHAM SUPER SEVEN-OPEL1 B * 59.767 (1)

  2 - A  

1 33 Jaime Pires Jaime Pires Mini 2 A * 1:02.075 (1) 1:02.812 (1) 1:02.075

2 31 Dino Almeida Dino Almeida Honda N600 2 A 1:04.495 (1) 1:03.846 (2) 1:04.166 (2) * 1:03.205 (1) 1:03.229 (1) 1:03.205 1.130

3 1 Luís Silva Luís Silva Mini Cooper S 2 A 1:10.614 (2) 1:07.621 (3) * 1:06.873 (3) 1:06.873 4.798

DSQ - T1

33 Jaime Pires Jaime Pires Mini 2 A * 1:02.075 (1) 1:02.812 (1)

DNS - T4

1 Luís Silva Luís Silva Mini Cooper S 2 A 1:10.614 (2) 1:07.621 (3) * 1:06.873 (3)

33 Jaime Pires Jaime Pires Mini 2 A * 1:02.075 (1) 1:02.812 (1)

DNS - T5

1 Luís Silva Luís Silva Mini Cooper S 2 A 1:10.614 (2) 1:07.621 (3) * 1:06.873 (3)

33 Jaime Pires Jaime Pires Mini 2 A * 1:02.075 (1) 1:02.812 (1)

  2 - B  

1 22 António Borges Henrique Borges Honda  S800 2 B 1:07.391 (1) 1:05.548 (1) * 1:04.430 (1) 1:05.157 (1) 1:04.458 (1) 1:04.430

2 13 Luis Sousa Luis Sousa HONDA S800 2 B 1:06.026 (2) * 1:04.966 (2) 1:04.966 0.536

3 36 José Teixeira José Teixeira Toyota Starlet 2 B 1:10.891 (2) 1:09.726 (3) 1:09.713 (3) * 1:07.865 (2) 1:07.865 3.435

DSQ - T1

13 Luis Sousa Luis Sousa HONDA S800 2 B 1:06.026 (2) * 1:04.966 (2)

DSQ - T4

13 Luis Sousa Luis Sousa HONDA S800 2 B 1:06.026 (2) * 1:04.966 (2)

DSQ - T5

13 Luis Sousa Luis Sousa HONDA S800 2 B 1:06.026 (2) * 1:04.966 (2)

36 José Teixeira José Teixeira Toyota Starlet 2 B 1:10.891 (2) 1:09.726 (3) 1:09.713 (3) * 1:07.865 (2)

  3 - A  

1 24 Jorge Sá Jorge Sá Peugeot  205 3 A 1:05.224 (1) 1:05.187 (1) * 1:04.812 (1) 1:04.812
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2 9 Jorge Almeida Jorge Almeida CITROEN AX GTi 3 A 1:08.356 (2) 1:05.840 (2) * 1:05.531 (1) 1:05.531 0.719

3 16 Nuno Borges Nuno Borges CITROEN AX GTi 3 A * 1:10.600 (1) 1:10.600 5.788

4 34 Fernando Morgado Fernando Morgado Toyota Starlet 3 A * 1:23.322 (2) 1:23.322 18.510

DSQ - T1

9 Jorge Almeida Jorge Almeida CITROEN AX GTi 3 A 1:08.356 (2) 1:05.840 (2) * 1:05.531 (1)

24 Jorge Sá Jorge Sá Peugeot  205 3 A 1:05.224 (1) 1:05.187 (1) * 1:04.812 (1)

DNS - T2

34 Fernando Morgado Fernando Morgado Toyota Starlet 3 A * 1:23.322 (2)

DSQ - T2

16 Nuno Borges Nuno Borges CITROEN AX GTi 3 A * 1:10.600 (1)

DNS - T3

34 Fernando Morgado Fernando Morgado Toyota Starlet 3 A * 1:23.322 (2)

DSQ - T3

16 Nuno Borges Nuno Borges CITROEN AX GTi 3 A * 1:10.600 (1)

DNS - T4

34 Fernando Morgado Fernando Morgado Toyota Starlet 3 A * 1:23.322 (2)

DSQ - T4

16 Nuno Borges Nuno Borges CITROEN AX GTi 3 A * 1:10.600 (1)

24 Jorge Sá Jorge Sá Peugeot  205 3 A 1:05.224 (1) 1:05.187 (1) * 1:04.812 (1)

DNS - T5

9 Jorge Almeida Jorge Almeida CITROEN AX GTi 3 A 1:08.356 (2) 1:05.840 (2) * 1:05.531 (1)

16 Nuno Borges Nuno Borges CITROEN AX GTi 3 A * 1:10.600 (1)

34 Fernando Morgado Fernando Morgado Toyota Starlet 3 A * 1:23.322 (2)

  3 - B  

1 27 Tiago Prata Tiago Prata Toyota Starlet 3 B 1:08.180 (2) 1:07.065 (2) 1:07.113 (1) * 1:06.489 (1) 1:06.489

2 25 Pinho Pinho Toyota Starlet 3 B 1:08.268 (1) 1:08.024 (1) * 1:06.656 (1) 1:07.437 (2) 1:06.977 (2) 1:06.656 0.167

3 28 Nuno Pereira Nuno Pereira Opel 1204 3 B 1:11.042 (3) 1:09.670 (3) * 1:09.354 (3) 1:09.732 (3) 1:09.354 2.865

4 5 Bruno Bastos Bruno Bastos Toyota  Starlet 3 B 1:14.597 (4) 1:12.426 (4) 1:11.799 (6) 1:10.928 (5) * 1:10.011 (4) 1:10.011 3.522

5 18 Francisco Carvalho Francisco Carvalho Toyota Starlet 20v 3 B * 1:10.330 (2) 1:11.073 (4) 1:10.753 (4) 1:10.475 (5) 1:10.330 3.841

6 19 José Francisco Serrão da SilvaJosé Francisco Serrão da Silva Opel City 3 B 1:12.218 (3) 1:14.220 (5) 1:11.528 (5) * 1:11.368 (6) 1:11.590 (6) 1:11.368 4.879

7 23 Tiago Cordeiro Tiago Cordeiro Toyota Corolla 3 B 1:38.896 (7) * 1:21.487 (7) 1:36.584 (8) 1:21.487 14.998

8 4 Ruben Coelho Ruben Coelho Toyota Corolla 3 B 1:29.660 (6) 1:23.408 (8) 1:26.103 (7) * 1:21.548 (7) 1:21.548 15.059

9 35 Luis Jesus Luis Jesus Datsun 3 B * 1:31.396 (8) 1:31.396 24.907

DSQ - T1

4 Ruben Coelho Ruben Coelho Toyota Corolla 3 B 1:29.660 (6) 1:23.408 (8) 1:26.103 (7) * 1:21.548 (7)

23 Tiago Cordeiro Tiago Cordeiro Toyota Corolla 3 B 1:38.896 (7) * 1:21.487 (7) 1:36.584 (8)

27 Tiago Prata Tiago Prata Toyota Starlet 3 B 1:08.180 (2) 1:07.065 (2) 1:07.113 (1) * 1:06.489 (1)

28 Nuno Pereira Nuno Pereira Opel 1204 3 B 1:11.042 (3) 1:09.670 (3) * 1:09.354 (3) 1:09.732 (3)

35 Luis Jesus Luis Jesus Datsun 3 B * 1:31.396 (8)

DSQ - T2

18 Francisco Carvalho Francisco Carvalho Toyota Starlet 20v 3 B * 1:10.330 (2) 1:11.073 (4) 1:10.753 (4) 1:10.475 (5)

35 Luis Jesus Luis Jesus Datsun 3 B * 1:31.396 (8)

DSQ - T3

35 Luis Jesus Luis Jesus Datsun 3 B * 1:31.396 (8)
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DSQ - T4

23 Tiago Cordeiro Tiago Cordeiro Toyota Corolla 3 B 1:38.896 (7) * 1:21.487 (7) 1:36.584 (8)

DSQ - T5

35 Luis Jesus Luis Jesus Datsun 3 B * 1:31.396 (8)

  BMW  

1 11 Marcelo Cardoso de Oliveira Marcelo Cardoso de Oliveira BMW  E30 BMW 1:15.271 (2) 1:17.540 (4) 1:11.283 (1) * 1:10.796 (1) 1:10.796

2 15 António Duarte António Duarte BMW330 I BMW 1:14.543 (1) * 1:11.185 (1) 1:12.393 (2) 1:11.185 0.389

3 30 Jorge Loureiro Jorge Loureiro BMW E36 BMW 1:15.699 (2) * 1:13.494 (3) 1:14.296 (1) 1:15.373 (2) 1:13.494 2.698

4 6 Francisco Fonseca Francisco Fonseca BMW 28 I BMW 1:18.792 (3) 1:16.643 (3) * 1:14.999 (4) 1:14.999 4.203

5 10 Hugo Duarte Hugo Duarte BMW330 I BMW 1:20.918 (5) 1:27.435 (6) * 1:15.556 (3) 1:15.556 4.760

6 2 Alex Pereira Alex Pereira BMW 316i 16v BMW 1:19.146 (4) 1:21.547 (2) * 1:17.654 (4) 1:17.654 6.858

7 12 Carlos Quelhas Carlos Quelhas BMW 28 I BMW 1:31.050 (7) * 1:26.489 (5) 1:26.489 15.693

8 29 Stephan Teixeira Stephan Teixeira BMWserie 3 BMW * 1:27.181 (6) 1:28.583 (3) 1:33.864 (7) 1:27.181 16.385

9 17 Luís Miguel Lopes Pires Luís Miguel Lopes Pires BMW318 BMW * 1:29.611 (4) 1:32.966 (5) 1:29.611 18.815

10 7 Adrien Santos Adrien Santos BMWE36 BMW 1:46.934 (7) * 1:33.131 (6) 1:33.131 22.335

DNS - T1

37 Carlos Quintino Carlos Quintino BMW330 I BMW

40 Leonardo Gonçalves Leonardo Gonçalves BMW BMW

DSQ - T1

7 Adrien Santos Adrien Santos BMWE36 BMW 1:46.934 (7) * 1:33.131 (6)

10 Hugo Duarte Hugo Duarte BMW330 I BMW 1:20.918 (5) 1:27.435 (6) * 1:15.556 (3)

12 Carlos Quelhas Carlos Quelhas BMW 28 I BMW 1:31.050 (7) * 1:26.489 (5)

17 Luís Miguel Lopes Pires Luís Miguel Lopes Pires BMW318 BMW * 1:29.611 (4) 1:32.966 (5)

29 Stephan Teixeira Stephan Teixeira BMWserie 3 BMW * 1:27.181 (6) 1:28.583 (3) 1:33.864 (7)

30 Jorge Loureiro Jorge Loureiro BMW E36 BMW 1:15.699 (2) * 1:13.494 (3) 1:14.296 (1) 1:15.373 (2)

DSQ - T2

2 Alex Pereira Alex Pereira BMW 316i 16v BMW 1:19.146 (4) 1:21.547 (2) * 1:17.654 (4)

7 Adrien Santos Adrien Santos BMWE36 BMW 1:46.934 (7) * 1:33.131 (6)

17 Luís Miguel Lopes Pires Luís Miguel Lopes Pires BMW318 BMW * 1:29.611 (4) 1:32.966 (5)

37 Carlos Quintino Carlos Quintino BMW330 I BMW

40 Leonardo Gonçalves Leonardo Gonçalves BMW BMW

DNS - T3

29 Stephan Teixeira Stephan Teixeira BMWserie 3 BMW * 1:27.181 (6) 1:28.583 (3) 1:33.864 (7)

DSQ - T3

2 Alex Pereira Alex Pereira BMW 316i 16v BMW 1:19.146 (4) 1:21.547 (2) * 1:17.654 (4)

17 Luís Miguel Lopes Pires Luís Miguel Lopes Pires BMW318 BMW * 1:29.611 (4) 1:32.966 (5)

37 Carlos Quintino Carlos Quintino BMW330 I BMW

40 Leonardo Gonçalves Leonardo Gonçalves BMW BMW

DNS - T4

37 Carlos Quintino Carlos Quintino BMW330 I BMW

40 Leonardo Gonçalves Leonardo Gonçalves BMW BMW

DSQ - T4

6 Francisco Fonseca Francisco Fonseca BMW 28 I BMW 1:18.792 (3) 1:16.643 (3) * 1:14.999 (4)

7 Adrien Santos Adrien Santos BMWE36 BMW 1:46.934 (7) * 1:33.131 (6)

10 Hugo Duarte Hugo Duarte BMW330 I BMW 1:20.918 (5) 1:27.435 (6) * 1:15.556 (3)

11 Marcelo Cardoso de Oliveira Marcelo Cardoso de Oliveira BMW  E30 BMW 1:15.271 (2) 1:17.540 (4) 1:11.283 (1) * 1:10.796 (1)

12 Carlos Quelhas Carlos Quelhas BMW 28 I BMW 1:31.050 (7) * 1:26.489 (5)

15 António Duarte António Duarte BMW330 I BMW 1:14.543 (1) * 1:11.185 (1) 1:12.393 (2)
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Rank Num Concorrente Condutor Veiculo DIV Cl T1 Rank T2 Rank T3 Rank T4 Rank T5 Rank Time Gap

DNS - T5

37 Carlos Quintino Carlos Quintino BMW330 I BMW

DSQ - T5

6 Francisco Fonseca Francisco Fonseca BMW 28 I BMW 1:18.792 (3) 1:16.643 (3) * 1:14.999 (4)

12 Carlos Quelhas Carlos Quelhas BMW 28 I BMW 1:31.050 (7) * 1:26.489 (5)

15 António Duarte António Duarte BMW330 I BMW 1:14.543 (1) * 1:11.185 (1) 1:12.393 (2)

40 Leonardo Gonçalves Leonardo Gonçalves BMW BMW

Não Classificados: Nº37 e Nº40.

O Colégio Comissários Desportivos,

camis
Carimbo


